[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	______________
	г. Новосибирск
	№_____

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве региональной политики Новосибирской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
П р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве региональной политики Новосибирской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства

Новосибирской области – министр

       И.Н. Яковлев
УТВЕРЖДЕН

приказом министерства региональной политики Новосибирской области

от «___» ______20___ № ____

Перечень должностей государственной гражданской службы Новосибирской области в министерстве региональной политики Новосибирской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Новосибирской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
1. Начальник управления правового, организационного и кадрового обеспечения, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление организационно-распорядительных функций, государственных закупок, контрольных мероприятий.
2. Начальник управления информационно-методического обеспечения, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление организационно-распорядительных функций, государственных закупок, контрольных и надзорных мероприятий.

3. Начальник управления по делам национальностей и взаимодействию с религиозными организациями, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление организационно-распорядительных функций, государственных закупок, контрольных и надзорных мероприятий.

4. Заместитель начальника управления по связям с общественностью и патриотическому воспитанию, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление организационно-распорядительных функций, государственных закупок, подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, контрольных и надзорных мероприятий.

5. Заместитель начальника управления – начальник юридического отдела управления правового, организационного и кадрового обеспечения, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление организационно-распорядительных функций, государственных закупок, представление прав и законных интересов в арбитражных судах, судах общей юрисдикции.

6. Заместитель начальника управления информационно-методического обеспечения, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление организационно-распорядительных функций, подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, государственных закупок.

7. Заместитель начальника управления – начальник отдела анализа и прогнозирования развития политических процессов управления по работе с территориями, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление организационно-распорядительных функций.

8. Заместитель начальника управления – начальник отдела территориальной политики управления по работе с территориями, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление организационно-распорядительных функций.
9. Начальник финансового отдела – главный бухгалтер, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление организационно-распорядительных функций, государственных закупок, подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов.

10. Начальник отдела организационного и кадрового обеспечения управления правового, организационного и кадрового обеспечения, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление организационно-распорядительных функций, государственных закупок.

11. Заместитель начальника финансового отдела, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление организационно-распорядительных функций, государственных закупок, подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов.

12. Заместитель начальника юридического отдела управления правового, организационного и кадрового обеспечения, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление организационно-распорядительных функций, государственных закупок.

13. Заместитель начальника отдела организационного и кадрового обеспечения управления правового, организационного и кадрового обеспечения, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление организационно-распорядительных функций, государственных закупок.
14. Заместитель начальника отдела территориальной политики управления по работе с территориями, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление организационно-распорядительных функций.
15. Заместитель начальника отдела анализа и прогнозирования развития политических процессов управления по работе с территориями, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление организационно-распорядительных функций.
16. Консультант управления по делам национальностей и взаимодействию с религиозными организациями, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление постоянно либо временно организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций, контрольных мероприятий, государственных закупок.
17. Консультант управления по делам национальностей и взаимодействию с религиозными организациями, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление государственных закупок, подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов.
18. Консультант управления по делам национальностей и взаимодействию с религиозными организациями, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление государственных закупок.
19. Консультант юридического отдела управления правового, организационного и кадрового обеспечения, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает представление прав и законных интересов в арбитражных судах, судах общей юрисдикции.
20. Консультант юридического отдела управления правового, организационного и кадрового обеспечения, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление государственных закупок.
21. Консультант отдела организационного и кадрового обеспечения управления правового, организационного и кадрового обеспечения, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление государственных закупок.
22. Консультант отдела организационного и кадрового обеспечения управления правового, организационного и кадрового обеспечения, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление государственных закупок.
23. Консультант финансового отдела, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса, осуществление государственных закупок.

24. Консультант управления информационно-методического обеспечения, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление контрольных и надзорных мероприятий, государственных закупок.

25. Консультант управления информационно-методического обеспечения, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление контрольных и надзорных мероприятий, государственных закупок.

26. Консультант управления информационно-методического обеспечения, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление контрольных и надзорных мероприятий, государственных закупок.

27. Консультант управления информационно-методического обеспечения, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление контрольных и надзорных мероприятий, государственных закупок.

28. Консультант управления по связям с общественностью и патриотическому воспитанию, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление государственных закупок.
29. Консультант управления по связям с общественностью и патриотическому воспитанию, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление контрольных и надзорных мероприятий.

30. Консультант управления по связям с общественностью и патриотическому воспитанию, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление контрольных и надзорных мероприятий.

31. Консультант управления по связям с общественностью и патриотическому воспитанию, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление контрольных и надзорных мероприятий.

32. Консультант управления по связям с общественностью и патриотическому воспитанию, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса.

33. Консультант управления по связям с общественностью и патриотическому воспитанию, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает подготовку и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса.

34. Консультант управления по взаимодействию с политическими организациями и органами государственной власти, исполнение должностных обязанностей которого предусматривает осуществление государственных закупок.